L型插入接头:10-VQD1151□-□L-M5
M型插入接头:10-VQD1151□-□M-M5
5
27
10.9
3.50.
3
3.

（R）
10-VQD1000系列
型号表示方法（单体）
4通直动座阀
电磁阀
L型插入接头型
底板配管型
M型插入接头型
底板配管型
L型插入接头型
直接配管型
M型插入接头型
直接配管型
主体型号
2 — 直接配管型（单体型）
3 — 直接配管型（集装型）
5 — 底板配管型
洁净系列 额定电压
5 — DC24V
6 — DC12V
管连接口径
直接配管型 — M5×0.8螺纹
底板配管型 — M5×0.8
 (带辅助板)
注) 不存在直接配管型（VOD11  1）
　　的无记号。
10  -  V Q D 1 1   5   1   U   -   5   L   -   M5  -
标准规格
流量特性表
DC
阀结构
使用流体
最高使用压力
最低使用压力/真空规格的场合
响应时间注1）
环境温度及使用流体温度
给油
手动操作
耐冲击/耐振动
安装姿态
保护结构
质量
线圈额定电压
允许电压变动
线圈绝缘种类
消耗功率
导线引出方法
DC
标准型（2W）项目 型号 大流量型（3.2W·省电力型）
空气·惰性气体
4通直动座阀
0.7MPa
0MPa/-101.2kPa
2W 注4）3.2W（省电型）（启动3.2W、保持1.0W）
注2）-10~50C
ON:4ms±1,OFF:2ms±1

（R）
10-VQD1000系列
型号表示方法（单体）
4通直动座阀
电磁阀
L型插入接头型
底板配管型
M型插入接头型
底板配管型
L型插入接头型
直接配管型
M型插入接头型
直接配管型
主体型号
2 — 直接配管型（单体型）
3 — 直接配管型（集装型）
5 — 底板配管型
洁净系列 额定电压
5 — DC24V
6 — DC12V
管连接口径
直接配管型 — M5×0.8螺纹
底板配管型 — M5×0.8
 (带辅助板)
注) 不存在直接配管型（VOD11  1）
　　的无记号。
10  -  V Q D 1 1   5   1   U   -   5   L   -   M5  -
标准规格
流量特性表
DC
阀结构
使用流体
最高使用压力
最低使用压力/真空规格的场合
响应时间注1）
环境温度及使用流体温度
给油
手动操作
耐冲击/耐振动
安装姿态
保护结构
质量
线圈额定电压
允许电压变动
线圈绝缘种类
消耗功率
导线引出方法
DC
标准型（2W）项目 型号 大流量型（3.2W·省电力型）
空气·惰性气体
4通直动座阀
0.7MPa
0MPa/-101.2kPa
2W 注4）3.2W（省电型）（启动3.2W、保持1.0W）
注2）-10~50C
ON:4ms±1,OFF:2ms±1

M型插入接头、无插头
带指示灯、过电压保护电路
阀型号表示方法
［可选项］
［可选项］
型号表示方法
集装阀型号
2 — 直接配管型
5 — 底板配管型
洁净系列
阀位数
02 —  2位
20 — 20位（最大）
10   -   V V 4 Q D 1  5  -                -
 …  …
集装阀规格
CE对应
无记号 — 无
    Q     — CE对应品
CE对应
无记号 — 无
    Q     — CE对应品
管连接口径
无记号 — 直接配管型 — M5螺纹
   M5    — 底板配管型 — M5螺纹
   C4    — 底板配管型 — ø4快换管接头
管连接口径
无记号 — 底板配管型
   M5    — 直接配管型 — M5螺纹
4通直动座阀电磁阀 10-VQD1000
插入导线单元集装阀：10-VV4QD12-□
2 3 4 5 6 7 8 9 10
L1
L2

M型插入接头、无插头
带指示灯、过电压保护电路
阀型号表示方法
［可选项］
［可选项］
型号表示方法
集装阀型号
2 — 直接配管型
5 — 底板配管型
洁净系列
阀位数
02 —  2位
20 — 20位（最大）
10   -   V V 4 Q D 1  5  -                -
 …  …
集装阀规格
CE对应
无记号 — 无
    Q     — CE对应品
CE对应
无记号 — 无
    Q     — CE对应品
管连接口径
无记号 — 直接配管型 — M5螺纹
   M5    — 底板配管型 — M5螺纹
   C4    — 底板配管型 — ø4快换管接头
管连接口径
无记号 — 底板配管型
   M5    — 直接配管型 — M5螺纹
4通直动座阀电磁阀 10-VQD1000
插入导线单元集装阀：10-VV4QD12-□
2 3 4 5 6 7 8 9 10
L1
L2